
1 

 

Dodatek č. 1 
ke Smlouvě o spolupráci č. 3/2019 

(dále jen „Smlouva" ) 
 

 
Smluvní strany 

 
1. Všeobecná zdravotní pojišťovna České republiky 

se sídlem: Orlická 4/2020, 130 00 Praha 3  
kterou zastupuje: xxxxxxx, ředitelka Regionální pobočky Plzeň, pobočky pro Jihočeský, 
Karlovarský a Plzeňský kraj  
k podpisu této Smlouvy je pověřena: xxxxxxx, ředitelka Odboru služeb  
klientům 

       IČ: 41197518 
zřízená zákonem č. 551/1991 Sb., o Všeobecné zdravotní pojišťovně České republiky, ve 
znění pozdějších předpisů 
(dále jen „VZP ČR“) 

a 
 

2.    Léčebné lázně Jáchymov a.s. 
se sídlem:  T. G. Masaryka 415, 362 51 Jáchymov  
kterou zastupuje:  MUDr. Eduard Bláha, předseda představenstva 
IČ: 29211808 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Plzni, spisová značka B 
1603 
(dále jen „Partner“) 

  
  

Článek I. 
 

1. Stávající text Článku III. se ruší a nahrazuje novým textem v tomto znění: 
 

Článek III.  
Závazky Partnera 

 
  „1. Partner se zavazuje poskytovat členům KPZ slevy ve výši 15% - 10% na léčebné 
pobyty, dle níže uvedeného rozdělení.  
a) Sleva 15 % - Tradiční radonová kúra, Základní radonová kúra,  
                          Kúra bez radonových koupelí 
b) Sleva 10% -  Ryzí radonová kúra, Kúra na zkoušku, Kúra pro zdraví 
Specifikace jednotlivých léčebných pobytů je uvedena v Příloze č. 1.“ 
 „2. Slevy dle odst. 1. tohoto Článku budou Partnerem členům KPZ poskytnuty po 
předložení Karty člena KPZ. Při rezervaci programů telefonicky, či prostřednictvím 
internetových stránkách www.laznejachymov.cz je člen KPZ povinen uvést, že je členem 
KPZ.“ 
 „3. Slevy poskytnuté Partnerem podle odst. 1. tohoto Článku není možné kombinovat 
nebo sčítat s dalšími slevami poskytovanými Partnerem, případně je kumulovat v rámci 
dalších marketingových akcí Partnera.“ 
 „4. Členové KPZ budou moci slevy dle odst. 1. tohoto Článku čerpat i opakovaně.“ 
 



2 

 

 „5.  Partner se zavazuje: 

a) garantovat po celou dobu účinnosti této Smlouvy poskytování slev v rozsahu a ve 
výši dohodnuté v odst. 1. tohoto Článku, a to bez nároku na finanční plnění ze 
strany VZP ČR, 

b) po celou dobu účinnosti této Smlouvy poskytovat pověřené osobě VZP ČR dle 
Článku VII. odst. 4. této Smlouvy 1x za půl roku písemné informace o využívání 
slev,  

c) umístit logo „Klubu pevného zdraví VZP ČR“ do partnerské sekce na 
internetových stránkách Partnera www.laznejachymov.cz a zajistit  proklik na 
stránky VZP ČR  www.vzp.cz/kpz  popř. www.klubpevnehozdravi.cz,  

d) umístit samolepku „Klub pevného zdraví VZP ČR“ na dveře své provozovny či 
jiné viditelné místo. 

e) zajistit prezentaci „Klubu pevného zdraví VZP ČR“ ve svých tiskových 
materiálech (např. v katalozích), pokud tyto Partner vydává. Návrh inzerce před 
jejím předáním do tisku předá Partner k odsouhlasení pověřené osobě VZP ČR dle 
Článku VII. odst. 4. této Smlouvy. Vzorek příslušného tiskového materiálu 
s vytištěnou inzercí v počtu jednoho (1) kusu od každého druhu předá Partner 
rovněž pověřené osobě VZP ČR.   

f) zajistit prezentaci „Klubu pevného zdraví VZP ČR“ v rámci své inzerce na 
sociálních sítích, 

g) v případě pořádání vlastních nebo zprostředkovaných akcí Partnera (např. 
předvádění a prezentace svých výrobků a služeb, účast na výstavách nebo 
veletrzích, pořádání soutěží apod.) připraví Partner pro VZP ČR textové podklady 
pro prezentaci těchto akcí a v dostatečném časovém předstihu je zašle pověřené 
osobě VZP ČR, uvedené v Článku VI. odst. 4. této Smlouvy. VZP ČR obsah 
tohoto textu posoudí z hlediska vhodnosti dle účelu této Smlouvy a následně 
s ním vhodnou formou seznámí své pojištěnce a členy „Klubu pevného zdraví 
VZP ČR“ (např. rozesláním direct-mailů, prezentací na webových stránkách 
www.klubpevnehozdravi.cz apod.).“ 

 
2. V Článku VI. se stávající text odstavce 1. nahrazuje novým textem v tomto znění: 
 „1. Tato Smlouva je uzavřena na dobu určitou, a to do 31. 12. 2020.“ 
 
3. Ruší se stávající Příloha č. 1 a nahrazuje se novou Přílohou č. 1, která je nedílnou součástí 

tohoto dodatku. 

 
 

Článek II. 

1. Ostatní ustanovení Smlouvy, která nejsou tímto Dodatkem č. 1 dotčena, zůstávají v 
platnosti v nezměněném znění. 

2. Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jeho uzavření a stává se nedílnou součástí 
Smlouvy. Účinnosti Dodatek č. 1 nabývá dnem jeho uveřejnění prostřednictvím registru 
smluv v registru smluv. 

3. Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, z nichž 
každá ze Smluvních stran obdrží po dvou stejnopisech. 

4.  Nedílnou součástí tohoto dodatku č. 1 je příloha č. 1: Popis léčebných pobytů. 



3 

 

5. Smluvní strany si před podpisem tento Dodatek č. 1 řádně přečetly a svůj souhlas s 
obsahem jednotlivých ustanovení stvrzují svými podpisy. 

 

 

V Plzni dne:                                                                V     dne:   
  
Všeobecná zdravotní pojišťovna      Léčebné lázně Jáchymov, a.s. 
České republiky     
  
  
 
………………………………            ……………………………… 
Xxxxxxx         MUDr. Eduard Bláha 
ředitelka Odboru služeb klientům RP Plzeň                předseda představenstva 
pobočky pro Jihočeský, Karlovarský a Plzeňský    Léčebné lázně Jáchymov a. s. 
kraj, VZP ČR 
 

 

    
 
 


